
Asukaskysely nostaa esille liikennekäyttäytymisen ongelmat 

  

Vakka-Suomen seudulla asuvien ja alueella liikkuvien mielipiteitä ja kokemuksia tieliikenteen 
turvallisuudesta selvitettiin liikenneturvallisuuskyselyllä maaliskuun aikana. Kysely 
toteutettiin karttapohjaisena verkkokyselynä. Kyselyyn vastasi 725 ihmistä ja he merkitsivät 
kartoille yli 1500 vaaranpaikkaa tai kehittämisehdotusta. Asukaskyselyyn vastanneista 63 
prosenttia arvio Vakka-Suomen seudun liikenneturvallisuustilanteen melko hyväksi (58 %) tai 
erittäin hyväksi (5 %). Heikoimmaksi liikenneturvallisuustilanteen arvioivat työikäiset ja 
ikääntyneet. 

 Kyselyyn vastanneet ovat erityisen huolissaan lasten, nuorten ja ikääntyneiden sekä 
jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikenneturvallisuudesta. Liikennekäyttäytymisen haasteet 
nousevat kyselyssä esille kautta linjan, keskeisimpinä ylinopeudet, vaaralliset ohitukset, 
väistämissääntöjen noudattamatta jättäminen (suojatiet), matkapuhelimen käyttö 
liikenteessä sekä päihtyneenä ajaminen. Myös keskeisten turvalaitteiden, kuten heijastimien 
ja pyöräilykypärän, vähäinen käyttö huolestuttaa. 

 Vehmaan kunnan alueelle kohdistui yhteensä 110 karttavastausta, joista 65 % liittyi 
koettuihin ongelmiin tai vaaranpaikkoihin ja 35 % vastaajalle sattuneisiin 
onnettomuuksiin/läheltä piti -tilanteisiin. Huolta vastanneissa herättävät erityisesti 
jalankulku- /pyöräily-yhteyksien puuttuminen ja tämä ongelmaryhmä korostuu selvästi 
seudun keskiarvoa enemmän. Seuraavaksi eniten turvattomuutta aiheuttavat mm. korkeat 
ajonopeudet, tien tai kadun laatupuute, turvattomat risteykset sekä turvattomat 
tienylityspaikat. Myös turvattomat koululaisten käyttämät pysäkkialueet korostuvat. Eniten 
palautetta keräsivät jalankulku- ja pyöräilyväylän puute Kustavintiellä, turvaton tienylitys Y-
tien ja Kalannintien liittymässä sekä S-marketin ja nuorisotalon P-alueilla tapahtuva kaahailu. 

 Voit tutustua kaikkiin esille tuotuihin ongelmakohtiin oheisten karttalinkkien kautta: 

• Kehittämiskohteet, 
vaaranpaikat: https://mobilityanalytics.ramboll.com/karpalo/vakkasuomenseutu/onge
lmat/ 

• Onnettomuudet tai läheltä piti -
tilanteet: https://mobilityanalytics.ramboll.com/karpalo/vakkasuomenseutu/laheltapi
ti/ 
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